
29. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 21.07.2023

Ergebnisliste Seite 1

10.000 m   Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 13 Ulbrich, Tobias M HK SV Landshut-Münchnerau 32:11,2 min
2. 2 2 47 Mayerhofer, Georg M 40 Ohne Verein 39:26,2 min
3. 3 3 37 Zankl, Armin M 50 Bikewuiderer Landshut 40:04,9 min
4. 4 1 33 Fischer, Christina W 35 SV Landshut Münchnerau 40:54,6 min
5. 5 4 15 Nastase, Flavius M 40 Landshut 41:42,8 min
6. 6 5 26 Roider, Mike M 35 Altdorf 42:01,9 min
7. 7 6 8 Florian, Mayrhofer M 35 LaVita läuft 43:20,1 min
8. 8 2 40 Friedrich, Sophia W HK SC53Landshut 44:01,5 min
9. 9 7 16 Holley, Johannes M 30 Landshut 44:17,2 min

10. 10 8 20 Hausperger, Manfred M 45 Vilsbiburg 44:42,1 min
11. 11 9 34 Steeb, Martin M 50 SV Landshut-Münchnerau 45:28,3 min
12. 12 10 45 Härtl, Martin M 40 Ohne Verein 45:31,7 min
13. 13 11 36 Schmidt, Wolfgang M 60 Ergolding 47:22,2 min
14. 14 3 17 Lenkowski, Martina W HK SV Münchnerau Lauftreff 47:46,5 min
15. 15 12 5 Gazeloglu, Dursun M 45 ohne Verein 48:06,1 min
16. 16 13 23 Högl, Rupert M 55 Mallersdorf 48:19,8 min
17. 17 4 3 Bartholomé, Susanne W 40 SV Münchnerau 48:31,0 min
18. 18 14 25 Niedermaier, Tobias M 35 Team Baier 49:35,2 min
19. 19 15 9 Schreiber, Dmitri M 40 Landshut 49:53,4 min
20. 20 16 29 Rabl, Christoph M 50 Sv Landshut-Münchnerau 50:48,1 min
21. 21 5 32 Zabel, Barbara W 40 SV  Landshut-Münchnerau 51:04,2 min
22. 22 17 19 Hebermehl, Christian M 35 Landshut 52:09,4 min
23. 23 18 10 Eckert, Michael M 60 Landshut 52:52,2 min
24. 24 6 31 Fischer, Nicole W 45 SV Landshut-Münchnerau e.V. 53:10,3 min
25. 25 19 39 Nachtmann, Korbinian M 35 Landshut 53:11,4 min
26. 26 20 6 Werner, Rüdiger M 50 SV-Landshut-Münchnerau 53:14,3 min
27. 27 7 2 Weimann, Andrea W 35 Altdorf 53:58,0 min
28. 28 8 4 Brandl, Tanja W 30 Landshut 54:15,3 min
29. 29 9 1 Schmidlkofer, Sonja W 35 Landshut 54:44,9 min
30. 30 21 27 Gschaider, Christof M 40 Gschaider 54:48,2 min
31. 31 22 42 Figura, Marco M 35 Ohne Verein 55:24,0 min
32. 32 23 43 Näger, Hubert M 60 SV landshut-Muenchnerau 55:30,6 min
33. 33 10 28 Gschaider, Melanie W 40 Gschaider 56:23,6 min
34. 34 11 35 Hirsch, Sarah W 35 Mrs.Sporty Landshut 56:54,3 min
35. 35 12 22 Högl, Dagmar W 50 Mallersdorf 57:01,1 min
36. 36 24 46 Chaluppa, Siegfried M 55 BSV Flughafen München 57:03,2 min
37. 37 13 7 Müller, Insa W 40 Landshut Münchnerau 59:21,1 min
38. 38 14 38 Heiß, Elke W 45 SV Landshut-Münchnerau 59:21,5 min
39. 39 25 44 Müller, Wolfgang M 75 Ohne Verein 1:01:19,8 h
40. 40 26 24 Krause, David M 35 Landshut 1:01:39,2 h
41. 41 27 14 Ulbrich, Bernd M 55 Landshut 1:02:17,6 h
42. 42 28 41 Anneser, Manfred M 80 SG Stadtwerke Freising 1:03:10,6 h
43. 43 29 18 Fausten, Willi M 75 TG-Landshut 1:03:41,2 h

43 Finisher

10.000 m   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 13 Ulbrich, Tobias M HK SV Landshut-Münchnerau 32:11,2 min
2. 2 2 47 Mayerhofer, Georg M 40 Ohne Verein 39:26,2 min
3. 3 3 37 Zankl, Armin M 50 Bikewuiderer Landshut 40:04,9 min
4. 5 4 15 Nastase, Flavius M 40 Landshut 41:42,8 min
5. 6 5 26 Roider, Mike M 35 Altdorf 42:01,9 min
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10.000 m   Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

6. 7 6 8 Florian, Mayrhofer M 35 LaVita läuft 43:20,1 min
7. 9 7 16 Holley, Johannes M 30 Landshut 44:17,2 min
8. 10 8 20 Hausperger, Manfred M 45 Vilsbiburg 44:42,1 min
9. 11 9 34 Steeb, Martin M 50 SV Landshut-Münchnerau 45:28,3 min

10. 12 10 45 Härtl, Martin M 40 Ohne Verein 45:31,7 min
11. 13 11 36 Schmidt, Wolfgang M 60 Ergolding 47:22,2 min
12. 15 12 5 Gazeloglu, Dursun M 45 ohne Verein 48:06,1 min
13. 16 13 23 Högl, Rupert M 55 Mallersdorf 48:19,8 min
14. 18 14 25 Niedermaier, Tobias M 35 Team Baier 49:35,2 min
15. 19 15 9 Schreiber, Dmitri M 40 Landshut 49:53,4 min
16. 20 16 29 Rabl, Christoph M 50 Sv Landshut-Münchnerau 50:48,1 min
17. 22 17 19 Hebermehl, Christian M 35 Landshut 52:09,4 min
18. 23 18 10 Eckert, Michael M 60 Landshut 52:52,2 min
19. 25 19 39 Nachtmann, Korbinian M 35 Landshut 53:11,4 min
20. 26 20 6 Werner, Rüdiger M 50 SV-Landshut-Münchnerau 53:14,3 min
21. 30 21 27 Gschaider, Christof M 40 Gschaider 54:48,2 min
22. 31 22 42 Figura, Marco M 35 Ohne Verein 55:24,0 min
23. 32 23 43 Näger, Hubert M 60 SV landshut-Muenchnerau 55:30,6 min
24. 36 24 46 Chaluppa, Siegfried M 55 BSV Flughafen München 57:03,2 min
25. 39 25 44 Müller, Wolfgang M 75 Ohne Verein 1:01:19,8 h
26. 40 26 24 Krause, David M 35 Landshut 1:01:39,2 h
27. 41 27 14 Ulbrich, Bernd M 55 Landshut 1:02:17,6 h
28. 42 28 41 Anneser, Manfred M 80 SG Stadtwerke Freising 1:03:10,6 h
29. 43 29 18 Fausten, Willi M 75 TG-Landshut 1:03:41,2 h

29 Finisher

10.000 m   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 4 1 33 Fischer, Christina W 35 SV Landshut Münchnerau 40:54,6 min
2. 8 2 40 Friedrich, Sophia W HK SC53Landshut 44:01,5 min
3. 14 3 17 Lenkowski, Martina W HK SV Münchnerau Lauftreff 47:46,5 min
4. 17 4 3 Bartholomé, Susanne W 40 SV Münchnerau 48:31,0 min
5. 21 5 32 Zabel, Barbara W 40 SV  Landshut-Münchnerau 51:04,2 min
6. 24 6 31 Fischer, Nicole W 45 SV Landshut-Münchnerau e.V. 53:10,3 min
7. 27 7 2 Weimann, Andrea W 35 Altdorf 53:58,0 min
8. 28 8 4 Brandl, Tanja W 30 Landshut 54:15,3 min
9. 29 9 1 Schmidlkofer, Sonja W 35 Landshut 54:44,9 min

10. 33 10 28 Gschaider, Melanie W 40 Gschaider 56:23,6 min
11. 34 11 35 Hirsch, Sarah W 35 Mrs.Sporty Landshut 56:54,3 min
12. 35 12 22 Högl, Dagmar W 50 Mallersdorf 57:01,1 min
13. 37 13 7 Müller, Insa W 40 Landshut Münchnerau 59:21,1 min
14. 38 14 38 Heiß, Elke W 45 SV Landshut-Münchnerau 59:21,5 min

14 Finisher

10.000 m   M HK
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 1 1 13 Ulbrich, Tobias SV Landshut-Münchnerau 32:11,2 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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10.000 m   M 30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 9 7 16 Holley, Johannes Landshut 44:17,2 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 6 5 26 Roider, Mike Altdorf 42:01,9 min
2. 7 6 8 Florian, Mayrhofer LaVita läuft 43:20,1 min
3. 18 14 25 Niedermaier, Tobias Team Baier 49:35,2 min
4. 22 17 19 Hebermehl, Christian Landshut 52:09,4 min
5. 25 19 39 Nachtmann, Korbinian Landshut 53:11,4 min
6. 31 22 42 Figura, Marco Ohne Verein 55:24,0 min
7. 40 26 24 Krause, David Landshut 1:01:39,2 h

7 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 2 2 47 Mayerhofer, Georg Ohne Verein 39:26,2 min
2. 5 4 15 Nastase, Flavius Landshut 41:42,8 min
3. 12 10 45 Härtl, Martin Ohne Verein 45:31,7 min
4. 19 15 9 Schreiber, Dmitri Landshut 49:53,4 min
5. 30 21 27 Gschaider, Christof Gschaider 54:48,2 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 10 8 20 Hausperger, Manfred Vilsbiburg 44:42,1 min
2. 15 12 5 Gazeloglu, Dursun ohne Verein 48:06,1 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 3 3 37 Zankl, Armin Bikewuiderer Landshut 40:04,9 min
2. 11 9 34 Steeb, Martin SV Landshut-Münchnerau 45:28,3 min
3. 20 16 29 Rabl, Christoph Sv Landshut-Münchnerau 50:48,1 min
4. 26 20 6 Werner, Rüdiger SV-Landshut-Münchnerau 53:14,3 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 16 13 23 Högl, Rupert Mallersdorf 48:19,8 min
2. 36 24 46 Chaluppa, Siegfried BSV Flughafen München 57:03,2 min
3. 41 27 14 Ulbrich, Bernd Landshut 1:02:17,6 h

3 Finisher in dieser Altersklasse
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10.000 m   M 60
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 13 11 36 Schmidt, Wolfgang Ergolding 47:22,2 min
2. 23 18 10 Eckert, Michael Landshut 52:52,2 min
3. 32 23 43 Näger, Hubert SV landshut-Muenchnerau 55:30,6 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 75
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 39 25 44 Müller, Wolfgang Ohne Verein 1:01:19,8 h
2. 43 29 18 Fausten, Willi TG-Landshut 1:03:41,2 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 80
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 42 28 41 Anneser, Manfred SG Stadtwerke Freising 1:03:10,6 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   W HK
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 8 2 40 Friedrich, Sophia SC53Landshut 44:01,5 min
2. 14 3 17 Lenkowski, Martina SV Münchnerau Lauftreff 47:46,5 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   W 30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 28 8 4 Brandl, Tanja Landshut 54:15,3 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   W 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 4 1 33 Fischer, Christina SV Landshut Münchnerau 40:54,6 min
2. 27 7 2 Weimann, Andrea Altdorf 53:58,0 min
3. 29 9 1 Schmidlkofer, Sonja Landshut 54:44,9 min
4. 34 11 35 Hirsch, Sarah Mrs.Sporty Landshut 56:54,3 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   W 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 17 4 3 Bartholomé, Susanne SV Münchnerau 48:31,0 min
2. 21 5 32 Zabel, Barbara SV  Landshut-Münchnerau 51:04,2 min
3. 33 10 28 Gschaider, Melanie Gschaider 56:23,6 min
4. 37 13 7 Müller, Insa Landshut Münchnerau 59:21,1 min

4 Finisher in dieser Altersklasse
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29. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 21.07.2023

Ergebnisliste Seite 5

10.000 m   W 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 24 6 31 Fischer, Nicole SV Landshut-Münchnerau e.V. 53:10,3 min
2. 38 14 38 Heiß, Elke SV Landshut-Münchnerau 59:21,5 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   W 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 35 12 22 Högl, Dagmar Mallersdorf 57:01,1 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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